della procedura “mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori economici”;

RITENUTO che l’offerta formulata da parte dell’Operatore Economico HT S.r.l. avente sede legale in Pistoia, Via 
San Donato, 242 – c.f. e p.i. 016483620479, pari ad Euro 2.200,00 (duemiladuecento/00), oltre IVA, risponde alle 
esigenze di Sviluppo Toscana S.p.A.;

VERIFICATO che la proposta economica presentata da HT S.r.l., è conforme a quanto indicato dal tariffario 
pubblicato  sul  supplemento  ordinario  n.  125  alla  Gazzetta  Ufficiale  n.165  del  18  luglio  2005  e  successive

[...]

RISCONTRATA la regolarità delle procedure seguite e ritenuto di aggiudicare in via definitiva l’affidamento del 
servizio in oggetto all’Operatore Economico HT S.r.l. avente sede legale in Pistoia, Via San Donato n. 242 – c.f. e  
p.i. 016483620479, per l’importo complessivo di Euro 2.200,00 (duemiladuecento/00), oltre I.V.A come per legge;

DATO ATTO  che la somma necessaria per il  servizio di cui in epigrafe trova copertura nel bilancio 2024 di 
Sviluppo Toscana S.p.A.;

D E C R E T A

sulla scorta di quanto espresso in premessa, che si intende qui integralmente riportato: